РЕШЕНИЕ
Актюбинского областного маслихата

г.Актобе                                          №229                        8 декабря 2017 года

О присвоении звания «Почетный
гражданин Актюбинской области»

В  соответствии  с  подпунктом  12-1)  пункта  1  статьи  6  Закона
Республики  Казахстан  от  23  января  2001  года  №148  «О  местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»
Актюбинской областной маслихат РЕШИЛ:

За  большой  вклад  в  развитие  экономики,  здравоохранения,
социальной сферы и активное участие  в общественной  жизни области
присвоить  звание  «Почетный  гражданин  Актюбинской  области»
следующим лицам:

АКШОЛАКОВУ
Серику Куандыковичу

врачу-нейрохирургу,  доктору  медицинских
наук, профессору

БИРМАНОВУ
Кенесу Баймухановичу

председателю  Актюбинского  областного
совета ветеранов

КАЛДЫГУЛОВОЙ
Сание Мусаевне

секретарю  Актюбинского  областного
маслихата

ТИЛЬ                                   Президенту АО «ТНК «Казхром»

Председатель сессии                                                 Секретарь
областного маслихата                                     областного маслихата

                       Г. ЕРГАЗИНА                             С. КАЛДЫГУЛОВА